中标公告

1

证券代码：600491      证券简称：龙元建设       编号：临 2016-077

龙元建设集团股份有限公司关于中标

宣城市阳德路道路建设工程 PPP 项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2016 年 9 月 28 日、2016 年 10 月 10 日分别披露了《龙元建设关于宣

城市阳德路道路建设工程 PPP 项目评标结果的提示性公告》、《龙元建设关于宣

城市阳德路道路建设工程 PPP 项目预中标结果公示的提示性公告》，联合体投标

人：公司（牵头方）、中铁上海工程局集团有限公司、上海市城市建设设计研究

总院为宣城市阳德路道路建设工程 PPP 项目的预中标社会资本。现根据宣城市公

共资源交易服务网（http://www.xcsztb.com/）发布的《宣城市阳德路道路建设

工程 PPP 项目中标结果公告》，联合体投标人：公司（牵头方）、中铁上海工程

局集团有限公司、上海市城市建设设计研究总院为该项目的中标社会资本。现将

中标项目具体情况公告如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：宣城市阳德路道路建设工程 PPP项目

2、中标价：1,240,345,891 元

3、采购单位：宣城市住房和城乡建设委员会

4、项目合作期：11年，含建设期与运维期，其中建设期不超过 3年

二、中标对公司的影响

本项目的中标有利于公司在 PPP 领域进一步积累项目经验，提升 PPP 业务市

场竞争力，有利于进一步抓住市场机遇开拓 PPP 项目，推动公司业务的战略升级，

对公司起到积极作用。

三、风险提示

成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续签订的合同具

体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董 事 会

2016年 10 月 27日